

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



AKM Industrial Company Limited 安捷利實業有限公司

(根據公司條例在香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：8298)

有關

截至二零一二年六月三十日止六個月中期業績之 進一步澄清公佈

謹此提述日期為二零一二年八月九日之安捷利實業有限公司（「本公司」）及其附屬公司截至二零一二年六月三十日止六個月之中期業績公佈（「中期業績公佈」）、本公司於二零一二年八月十三日刊發之中期報告（「中期報告」）及本公司日期為二零一二年八月十日之澄清公佈（「該澄清公佈」）。除非文義另有所指，否則本公佈所用詞彙與中期業績公佈所界定者具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）謹此就中期業績公佈及中期報告作出進一步澄清：

(A) 重新分類已出售業務

因本公司於二零一二年六月二十一日與獨立第三方簽署轉讓協議，將本公司持有的Ever Proven Investments Limited（「Ever Proven」）75%權益及本公司透過Ever Proven所間接擁有的深圳思碼特電子有限公司53%的權益以及Ever Proven結欠本公司之股東貸款轉讓給獨立第三方（統稱「已出售業務」），則就嚴格遵守香港財務報告準則第5號－持有待出售之非流動資產及已終止經營業務而言，已出售業務應重新分類為一個獨立項目（「重新分類」）。因此，中期業績公佈及中期報告內「簡明綜合財務狀況表」及「簡明綜合現金流量表」一節整個應由下表取替（根據重新分類作出之調整及經更改之數據乃以星號（「*」）標識）：

(i) 簡明綜合財務狀況表

於二零一二年六月三十日及二零一一年十二月三十一日

		二零一二年	二零一一年	
	附註	六月三十日 原數 港元 (未經審核)	六月三十日 經調整後 港元 (未經審核)	十二月三十一日 港元 (經審核)
非流動資產				
物業、廠房及設備	8	203,406,193	203,406,193	209,428,884
預付租賃款項		57,324,479	57,324,479	58,564,077
於共同控制企業之權益		14,941,845	(14,941,845)	18,857,509
收購物業、廠房及設備之按金		1,613,151	1,613,151	2,235,624
		<u>277,285,668</u>	<u>(14,941,845)</u>	<u>262,343,823*</u>
				289,086,094
流動資產				
存貨		51,597,027	51,597,027	42,885,969
貿易及其他應收款項	9	127,685,167	127,685,167	128,770,998
應收票據	9	4,762,324	4,762,324	10,335,077
土地預付租賃款項		1,291,747	1,291,747	1,304,976
應收共同控制企業款項		1,338,535	1,338,535	—
已抵押銀行存款		2,354,308	2,354,308	27,125,950
銀行結餘及現金		17,090,067	(14,547)	17,075,520*
		<u>206,119,175</u>	<u>(14,547)</u>	<u>206,104,628*</u>
				224,366,435
持有待出售之資產			14,956,392	14,956,392*
		<u>206,119,175</u>	<u>14,941,845</u>	<u>221,061,020*</u>
				224,366,435

	附註	二零一二年		二零一一年	
		六月三十日 原數 港元 (未經審核)	調整數	六月三十日 經調整後 港元 (未經審核)	十二月三十一日 港元 (經審核)
流動負債					
貿易及其他應付款項	10	86,408,572		86,408,572	95,195,266
應付票據	10	13,296,221		13,296,221	11,818,095
遞延收入		816,844		816,844	1,195,397
應付同系附屬公司		118,191		118,191	119,401
應付共同控制企業		-		-	1,648,299
中介控股公司之貸款		48,000		48,000	48,000
應付稅項		3,741,521		3,741,521	3,332,564
銀行借貸	11	79,860,158		79,860,158	102,960,123
附屬公司少數股東之貸款		2,247,500	(2,247,500)	-*	2,247,500
最終控股公司之貸款		977,159		977,159	987,167
銀行透支		6,549,741		6,549,741	4,066,603
		<u>194,063,907</u>	<u>(2,247,500)</u>	<u>191,816,407*</u>	<u>223,618,415</u>
持有待出售負債			<u>2,247,500</u>	<u>2,247,500*</u>	
		<u>194,063,907</u>		<u>194,063,907</u>	<u>223,618,415</u>
淨流動資產		<u>12,055,268</u>		<u>26,997,113*</u>	<u>748,020</u>
總資產減流動負債		<u>289,340,936</u>		<u>289,340,936</u>	<u>289,834,114</u>
股本及儲備					
股本	12	54,000,000		54,000,000	54,000,000
儲備		155,715,049		155,715,049	153,118,223
本公司擁有人應佔權益		209,715,049		209,715,049	207,118,223
少數股東權益		2,636,171		2,636,171	3,325,737
總權益		<u>212,351,220</u>		<u>212,351,220</u>	<u>210,443,960</u>
非流動負債					
遞延收入		31,040,063		31,040,063	31,770,576
中介控股公司之貸款		44,790,000		44,790,000	44,835,000
最終控股公司之貸款		977,159		977,159	1,974,334
銀行借貸	11	-		-	297,643
遞延稅項		182,494		182,494	512,601
		<u>76,989,716</u>		<u>76,989,716</u>	<u>79,390,154</u>
		<u>289,340,936</u>		<u>289,340,936</u>	<u>289,834,114</u>

(ii) 簡明綜合現金流量表

截至二零一二年六月三十日及二零一一年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月			二零一一年 港元 (經審核)
	原數 (未經審核)	二零一二年 港元 調整數	經調整後 (未經審核)	
經營業務所得(所耗)現金淨額	8,889,888	-	8,889,888	(3,054,324)
投資業務所耗現金淨額	14,512,332	(14,547)	14,497,785*	3,662,006
融資業務所得現金淨額	(26,638,332)	-	(26,638,332)	3,147,428
現金及現金等值項目(減少)增加	(3,236,112)	(14,547)	(3,250,659)*	3,755,110
年初現金及現金等值項目	13,943,465	-	13,943,465	3,049,223
外幣匯率變動之影響	(167,027)	-	(167,027)	387,756
期末現金及現金等值項目 即	10,540,326	(14,547)	10,525,779*	7,192,089
銀行結餘及現金	17,090,067	(14,547)	17,075,520*	20,669,178
銀行透支	(6,549,741)	-	(6,549,741)	(13,477,089)
	10,540,326	(14,547)	10,525,779*	7,192,089

中期業績公佈及中期報告內「流動資金、財政資源及資本架構」一節應修訂如下（修訂部份以下劃綫標識）：

「流動資金、財政資源及資本架構

本集團之業務營運資金一般主要來自經營活動產生的內部資金及現時可用之信貸。預料本集團有足夠營運資金應付其目前資金需要。

二零一二年六月三十日，淨流動資產約為26,997,000港元（二零一一年十二月三十一日：淨流動資產約748,000港元）。

二零一二年六月三十日，銀行結餘、手頭現金及銀行存款約為19,430,000港元（二零一一年十二月三十一日：約41,069,000港元）。

二零一二年六月三十日，銀行借款約為79,860,000港元（二零一一年十二月三十一日：約102,960,000港元）及銀行透支約6,550,000港元（二零一一年十二月三十一日：約4,067,000港元）。」

(B) 薄膜覆晶業務之未經審核分部業績

自本公司截至二零一一年十二月三十一日止年度年度業績公佈及本公司截至二零一一年十二月三十一日止年度年度報告內所示之截至二零一一年十二月三十一日止年度經審核業績（統稱「二零一一年年度業績」）以來，薄膜覆晶業務之收入確認標準已作出調整（「標準調整」），以更為準確地反映薄膜覆晶業務所產生之收入之性質（為加工費）。在標準調整之前，對於截至二零一一年六月三十日止三個月及二零一一年六月三十日止六個月之未經審核分部業績，薄膜覆晶組件之總售價（包括原材料成本及加工費）入賬作薄膜覆晶業務之總收入。考慮到本集團之薄膜覆晶業務實際上為加工業務，且該業務產生之收入實際上為加工費，故自二零一一年年度業績起已調整薄膜覆晶業務之收入確認標準，僅入賬為加工費，即薄膜覆晶業務的原材料成本已自該業務產生之收入中扣除。

為作澄清用途，中期業績公佈及中期報告之「簡明綜合全面收益表」一節以及簡明綜合財務報表附註內附註3「營業額及分部資料」的「分部收入及業績」及「地區分部」分節已作編輯，就截至二零一一年六月三十日止六個月及截至二零一一年六月三十日止三個月加入根據標準調整而調整的有關數據（「經調整數據」），詳情載列如下，以供參考（經調整數據乃以星號（「*」）標識）：

(i) 簡明綜合全面收益表

截至二零一二年六月三十日及二零一一年六月三十日止六個月及三個月

	附註	截至六月三十日止六個月			截至六月三十日止三個月		
		二零一二年	二零一一年		二零一二年	二零一一年	
		港元 (未經審核)	港元 原數 (未經審核)	港元 經重列 (未經審核)	港元 (未經審核)	港元 原數 (未經審核)	港元 經重列 (未經審核)
營業額	3	230,350,927	202,691,116	189,277,680*	123,859,870	100,273,057	94,556,467*
銷售成本		(198,535,743)	(183,442,430)	(170,028,994)*	(106,695,149)	(89,225,138)	(83,508,548)*
毛利		31,815,184	19,248,686	19,248,686	17,164,721	11,047,919	11,047,919
其他收入		1,637,174	656,025	656,025	1,165,435	394,741	394,741
分銷成本		(4,455,931)	(4,511,564)	(4,511,564)	(2,782,935)	(2,024,519)	(2,024,519)
行政支出		(11,587,480)	(9,682,514)	(9,682,514)	(6,196,915)	(5,678,929)	(5,678,929)
研發費用		(5,197,145)	(5,351,285)	(5,351,285)	(2,849,064)	(2,516,184)	(2,516,184)
應佔共同控制企業之業績		(3,301,074)	(2,634,641)	(2,634,641)	(1,105,261)	(2,134,498)	(2,134,498)
融資成本		(3,321,735)	(2,659,755)	(2,659,755)	(1,806,132)	(1,410,299)	(1,410,299)
除稅前溢利(虧損)	4	5,588,993	(4,935,048)	(4,935,048)	3,589,849	(2,321,769)	(2,321,769)
稅項	5	(608,011)	(556,515)	(556,515)	(291,219)	(133,436)	(133,436)
期內溢利(虧損)		4,980,982	(5,491,563)	(5,491,563)	3,298,630	(2,455,205)	(2,455,205)
其他全面收益(支出): 換算海外業務產生之 匯兌差額		(3,073,723)	4,766,835	4,766,835	(2,302,607)	3,918,954	3,918,954
期內全面收益 (虧損)總額		1,907,259	(724,728)	(724,728)	996,023	1,463,749	1,463,749
期內所佔溢利(虧損):							
本公司擁有人		5,628,076	(5,506,175)	(5,506,175)	3,445,508	(2,205,866)	(2,205,866)
少數股東權益		(647,094)	14,612	14,612	(146,878)	(249,339)	(249,339)
		4,980,982	(5,491,563)	(5,491,563)	3,298,630	(2,455,205)	(2,455,205)
所佔全面收益(支出) 總額:							
本公司擁有人		2,596,826	(932,048)	(932,048)	1,182,612	1,550,274	1,550,274
少數股東權益		(689,567)	207,320	207,320	(186,589)	(86,525)	(86,525)
		1,907,259	(724,728)	(724,728)	996,023	1,463,749	1,463,749
每股盈利(虧損)(仙) 基本	7	1.04	(1.02)	(1.02)	0.64	(0.41)	(0.41)

(ii) 分部收入及業績

本集團按可申報分部劃分之收入及業績分析如下。

有關該等業務之分部資料呈列如下。

截至六月三十日止六個月

	分部收入			分部間銷售		抵銷		分部業績		
	二零一二年 港元 (未經審核)	二零一一年 港元 原數 (未經審核)	二零一一年 港元 經重列 (未經審核)	二零一二年 港元 (未經審核)	二零一一年 港元 (未經審核)	二零一二年 港元 (未經審核)	二零一一年 港元 (未經審核)	二零一二年 港元 (未經審核)	二零一一年 港元 原數 (未經審核)	二零一一年 港元 經重列 (未經審核)
柔性電路板業務	194,902,016	98,849,798	98,849,798	108,853,906	-	(108,853,906)	-	16,358,556	7,093,684	7,093,684
採購及銷售電子元器件業務	34,688,562	87,345,864	87,345,864	24,840,070	16,763,690	(24,840,070)	(16,763,690)	3,421,516	3,860,263	3,860,263
薄膜覆晶封裝業務	760,349	16,495,454	656,238*	24,707	-	(24,707)	-	(705,841)	(1,609,859)	(803,649)*
液晶顯示模組業務 (附註1)	-	-	2,425,780*	-	-	-	-	-	-	(806,210)*
合計	<u>230,350,927</u>	<u>202,691,116</u>	<u>189,277,680*</u>	<u>133,718,683</u>	<u>16,763,690</u>	<u>(133,718,683)</u>	<u>(16,763,690)</u>	<u>19,074,231</u>	<u>9,344,088</u>	<u>9,344,088</u>
利息收入								244,765	183,180	183,180
應佔共同控制企業之業績								(3,301,074)	(2,634,641)	(2,634,641)
未分配公司(支出)收入								(7,107,194)	(9,167,920)	(9,167,920)
融資成本								(3,321,735)	(2,659,755)	(2,659,755)
除稅前溢利(虧損)								<u>5,588,993</u>	<u>(4,935,048)</u>	<u>(4,935,048)</u>

截至六月三十日止三個月

	分部收入			分部間銷售		抵銷		分部業績		
	二零一二年 港元 (未經審核)	二零一一年 港元 原數 (未經審核)	二零一一年 港元 經重列 (未經審核)	二零一二年 港元 (未經審核)	二零一一年 港元 (未經審核)	二零一二年 港元 (未經審核)	二零一一年 港元 (未經審核)	二零一二年 港元 (未經審核)	二零一一年 港元 原數 (未經審核)	二零一一年 港元 經重列 (未經審核)
柔性電路板業務	103,376,313	51,630,011	51,630,011	49,285,934	-	(49,285,934)	-	8,226,025	5,448,663	5,448,663
採購及銷售電子元器件業務	20,004,756	42,277,143	42,277,143	16,284,862	(11,933,564)	(16,284,862)	11,933,564	1,943,727	1,715,978	1,715,978
薄膜覆晶封裝業務	478,801	6,365,903	305,665*	1,264	-	(1,264)	-	(364,623)	(699,172)	(442,538)*
液晶顯示模組業務 (附註1)	-	-	343,648*	-	-	-	-	-	-	(256,634)*
合計	<u>123,859,870</u>	<u>100,273,057</u>	<u>94,556,467*</u>	<u>65,572,060</u>	<u>(11,933,564)</u>	<u>(65,572,060)</u>	<u>11,933,564</u>	<u>9,805,129</u>	<u>6,465,469</u>	<u>6,465,469</u>
利息收入								216,062	43,928	43,928
應佔共同控制企業之業績								(1,105,261)	(2,134,498)	(2,134,498)
未分配公司(支出)收入								(3,519,949)	(5,286,369)	(5,286,369)
融資成本								(1,806,132)	(1,410,299)	(1,410,299)
除稅前溢利(虧損)								<u>3,589,849</u>	<u>(2,321,769)</u>	<u>(2,321,769)</u>

附註：

- 液晶顯示模組業務指生產及銷售液晶顯示模組之電子組件之業務。液晶顯示模組業務於截至二零一一年六月三十日止六個月及截至二零一一年三月三十一日止三個月之分部收入及業績並未作為本集團之個別分部收入及業績而個別地呈報於二零一一年中期業績及二零一一年第一季度業績。於該等期間，液晶顯示模組業務之收入及業績入賬為薄膜覆晶封裝業務之分部收入及業績，因薄膜覆晶封裝業務與液晶顯示模組業務所用生產技術極其相似，而且本集團已於二零一一年第一季度終止經營液晶顯示模組業務。液晶顯示模組業務相對較少之收入及業績主要源自該等期間就終止經營後過渡期間之應收賬款及存貨之出售。
- 分部間銷售按現行市價計算。

(iii) 地區分部

本集團於兩個主要地區運營，即中華人民共和國（不包括香港）（「中國」）及香港（註冊成立地點）。下表列示按外部客戶所處地理位置對本集團收益之分析：

	營業額			營業額		
	截至六月三十日止六個月			截至六月三十日止三個月		
	二零一二年	二零一一年		二零一二年	二零一一年	
	港元	港元	港元	港元	港元	港元
	原數	經重列		原數	經重列	
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
中國 (不包括香港)	158,700,401	142,024,319	139,073,363*	92,695,005	80,778,683	79,521,034*
香港	57,461,247	45,074,148	34,611,668*	18,624,811	6,659,491	2,200,550*
其他	14,189,279	15,592,649	15,592,649	12,540,054	12,834,883	12,834,883
合計	<u>230,350,927</u>	<u>202,691,116</u>	<u>189,277,680*</u>	<u>123,859,870</u>	<u>100,273,057</u>	<u>94,556,467*</u>

倘計及經調整數據，中期業績公佈及中期報告「管理層討論及分析」一節內之以下陳述應包涵以下變更（特別是以星號「*」標識之數據）：

- (i) 於「財務回顧」內，「截至二零一二年六月三十日止六個月（「期內」），本集團營業額約達230,350,000港元，較去年同期增加約13.65%。期內毛利率增長至約13.81%（二零一一年同期：9.50%），主要由於採購電子元器件及柔性電路板之銷售的毛利率都有所上升所致。」一句應修改為：

「截至二零一二年六月三十日止六個月（「期內」），本集團營業額約達230,350,000港元，較去年同期增加約**21.70%***。期內毛利率增長至約13.81%（二零一一年同期：**10.17%***），主要由於採購電子元器件及柔性電路板之銷售的毛利率都有所上升所致。」

- (ii) 於「業務回顧」內，「於二零一二年上半年度，本集團錄得營業額約230,350,000港元，較去年同期上升約13.65%。期內，柔性電路板之銷售、電子元器件採購及薄膜覆晶組件封裝業務營業額分別約為194,900,000港元、34,690,000港元及760,000港元，而去年同期柔性電路板之銷售、電子元器件採購及薄膜覆晶組件封裝業務營業額分別約為98,850,000港元、87,350,000港元及16,500,000港元。」一句應修改為：

「於二零一二年上半年度，本集團錄得營業額約230,350,000港元，較去年同期上升約**21.70%***。期內，柔性電路板之銷售、電子元器件採購及薄膜覆晶組件封裝業務營業額分別約為194,900,000港元、34,690,000港元及760,000港元，而去年同期柔性電路板之銷售、電子元器件採購及薄膜覆晶組件封裝業務營業額分別約為98,850,000港元、87,350,000港元及**660,000*港元**。」

(C) 修訂簡明綜合財務報表附註之附註7「每股溢利（虧損）」

中期業績公佈及中期報告附註7「每股溢利（虧損）」內「由於行使尚未行使之購股權可導致每股溢利減少，因此概無呈列截至二零一二年六月三十日及二零一一年六月三十日止期間之每股攤薄溢利。」一句應修改為「由於尚未行使購股權之有關行使價高於本公司股份之平均市價，因此概無呈列截至二零一二年六月三十日及二零一一年六月三十日止期間之每股攤薄溢利。」

本公佈為補充性質，應連同中期業績公佈、中期報告及該澄清公佈一併閱讀。除上文所述者外，中期業績公佈、中期報告及該澄清公佈所載之所有其他資料均為正確並維持不變。董事會謹此就引起之不便之處致歉。

承董事會命
安捷利實業有限公司
主席
熊正峰

香港，二零一二年八月三十一日

於本公佈日期，本公司之執行董事為熊正峰先生、柴志強先生及李映紅女士；非執行董事為韓立剛先生；獨立非執行董事為洪志遠先生、梁志立先生及王恒義先生。

本公佈的資料乃遵照聯交所創業板證券上市規則而刊載，旨在提供有關本公司的資料，本公司董事願就本公佈的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及確信，本公佈所載資料在各主要方面均為準確及完整及並無誤導或欺詐成份，且並無遺漏任何其他事實，致令本公佈或其所載任何陳述產生誤導。

本公佈將於其刊發日期起計於創業板網站<http://www.hkgem.com>在「最新公司公告」一欄連續最少刊登七日，並將在本公司網站<http://www.akmcompany.com>的「公司公告」刊登。